函 総 務

                  令和６年(2024 年)８月１５日

 報 道 機 関 各位

                    函館市総務部総務課長

無料電車「北方領土返還号」の運行について

このことについて，北方領土返還要求運動の啓発行事として，無料電

車「北方領土返還号」の運行を下記のとおり実施しますので，取材およ

び報道方よろしくお願いいたします。

記

無料電車「北方領土返還号」運行

実 施 日  令和６年８月２３日（金）

運行区間  湯の川～函館どつく前（１往復）

運行時間  ９：５８～１１：３９

※９時４０分頃に駒場車庫前を出発し，湯の川電停へ向かいます。

                 総務部総務課

                  担当 木村

                  電話 ２１－３６２８